
Ostravik rekryterar Pär Nilsson som vd –
stärker positionen inom strategisk
markutveckling
Ostravik har utsett Pär Nilsson till ny verkställande direktör. Rekryteringen markerar ett
tydligt steg i bolagets ambition att ta en ledande roll inom strategisk markutveckling i
Sverige.

Pär Nilsson har över tre decenniers erfarenhet av etablering, fastighetsutveckling och
affärsutveckling. Han har tidigare varit vd för KF Fastigheter Exploatering/ Coop
Utvecklingsfastigheter och haft ledande befattningar inom Lidl Sverige, där han ansvarat för
omfattande expansions- och utvecklingsprojekt. Senast kommer han från egen verksamhet
genom Prodesto AB.

– Ostravik befinner sig i ett mycket intressant skede, med en stark portfölj och en tydlig roll i
värdekedjan. Pär kombinerar djup marknadskunskap med dokumenterad förmåga att skapa
affärer i komplexa miljöer. Det gör honom till rätt person att leda bolaget i nästa utvecklingsfas,
säger Ivar Verner, styrelseordförande i Ostravik.

Ostravik har sedan starten 2015 byggt upp en landbank om över 2 miljoner kvadratmeter i
attraktiva, stadsnära lägen. Bolaget arbetar i tidiga skeden med att identifiera, utveckla och
förädla mark till byggrätter för bostäder och samhällsfastigheter – en kritisk funktion i en
marknad präglad av strukturell brist på byggklar mark.

– Det finns ett betydande underskott av planlagd mark i Sverige, samtidigt som behoven av
bostäder och fungerande lokalsamhällen är stora. Ostravik har en unik plattform för att möta
detta, och jag ser en stor potential i att ytterligare accelerera utvecklingen av bolagets
projektportfölj, säger Pär Nilsson, tillträdande vd för Ostravik.

Med rekryteringen av Pär Nilsson förstärker Ostravik sin operativa kapacitet och positionerar
sig för att ta en mer aktiv roll i att möjliggöra nya bostads- och stadsutvecklingsprojekt i
tillväxtregioner.

– Markutveckling i tidiga skeden är avgörande för hela fastighetssektorns funktion. Med rätt
kompetens och ett långsiktigt perspektiv kan Ostravik, som oberoende aktör, spela en betydande
roll i att skapa värden – både kommersiellt och samhälleligt, säger Ivar Verner.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Natasha Bromberg Rydbeck, pressansvarig, +46 (0)76 100 91 35
Mail: press@ostravik.se.
Se också www.ostravik.se.

Om Ostravik:

Ostravik arbetar med varsam markutveckling där platsens förutsättningar och samhällets behov
står i centrum. Vi för samman markägare, kommuner och lokalsamhällen genom transparent
planering och evidensbaserad metodik.


